
TĚSNICÍ, LEPICÍ A KOTVICÍ 

MONTÁŽNÍ SYSTÉMY  

PRO VÝPLŇOVÉ 

KONSTRUKCE A FASÁDY

Portfolio produktů 

pro fasády a okna



TĚSNICÍ PÁSKY A FÓLIE — KOMPLEXNÍ PORTFOLIO

Ekologický přístup

Spolu s našimi dodavateli nabízíme široký 
sortiment produktů vyrobených nízko-emisním 
způsobem, pomocí recyklace nebo bez použití 
rozpouštědel. Něktré produkty přispívají  
k bodovému hodnocení u certifikací budov,  
které se ucházejí o certifikát LEED nebo DGNB.  
Další skupina produktů přispívá ke snižování 
energetických ztrát budov.

Certifikáty a testy

Naši dodavatelé jsou přední výrobci ve svém 
odvětví a jejich výroba je kontrolovaná podle 
ISO norem 9001, 9004, 14001 a 50001 (Normy 
managementu kvality). Všechny námi dodáva-
né okenní a fasádní pásky a fólie jsou testova-
né v laboratořích IFT Rosenheim (Institut pro 
techniku oken). Na kvalitu stavební chemie 
v podobě tmelů a silikonů dohlíží a jejich 
vlastnosti testuje IVD Gütesiegel (Sdružení 

výrobců stavební chemie).

Jsme členem

SLOVENERGOokno je sdružení slovenských 
výrobců výplní stavebních otvorů a konstrukcí, 
dodavatelů souvisejících komponentů, technolo-
gií a materiálů na zabudování oken.
ČKLOP (Česká komora lehkých obvodových 
plášťů) je sdružení českých výrobců výplní 
stavebních otvorů a konstrukcí, dodavatelů 
souvisejících komponentů a materiálů na zabu-

ALLMEDIA — PROFESIONALITA ZAVAZUJE

ISO-Bloco 
One Control

ISO-Connect
EPDM

ISO-Zell
Thermal Tape

ISO-Zell
PE-Tape and  
Fix-tape

ISO-Bloco 
One

ISO-Bloco 
600

ISO-Connect 
Vario SD

ISO-Connect 
HB-Band

ISO-Profil
Fille strips  
& Filler pieces

INTERIÉROVÉ FLÍSOVÉ 
TĚSNICÍ FÓLIE

• Fólie + systémová lepidla
• Celoplošné samolepicí fólie
• Systémové příslušenství

VARIABILNÍ FLÍSOVÉ 
TĚSNICÍ FÓLIE

• Fólie + systémová lepidla
• Celoplošné samolepicí fólie
• Samolepicí fólie s butylovým 

páskem
• Fólie s perlinkou
• Systémové příslušenství

EXTERIÉROVÉ EPDM 
TĚSNICÍ FÓLIE

• Samostatné role +  
systémová lepidla

• Na míru řezané rozměry + 
systémová lepidla

• Samolepicí varianty
• Fólie s lepicím páskem FIX
• Fólie s EPDM těsněním KEDER
• Systémové příslušenství
• EPDM manžety

FASÁDNÍ TĚSNICÍ 
MEMBRÁNY

• UV stabilní membrány
• Protivětrné membrány
• Systémové lepicí pásky
• Systémové tmely a lepidla

EXTERIÉROVÉ FLÍSOVÉ 
TĚSNICÍ FÓLIE

• Fólie + systémová lepidla
• Celoplošné samolepicí fólie
• Systémové příslušenství

INTERIÉROVÉ EPDM 
TĚSNICÍ FÓLIE

• Samostatné role +  
systémová lepidla

• Na míru řezané rozměry + 
systémová lepidla

• Samolepicí varianty
• Fólie s lepicím páskem FIX
• Fólie s EPDM těsněním KEDER
• Systémové příslušenství



MULTIFUNKČNÍ 
EXPANZNÍ PÁSKY

• Pásky pro novostavby
• Pásky pro rekonstrukce a obnovu
• Pásky pro montáž ve výrobě
• Pásky pro podkladové profily
• Pásky pro HS portály

INTERIÉROVÉ 
EXPANZNÍ PÁSKY

• UV nestabilní pásky
• Protipožární pásky

JEDNOSTRANNÉ  
LEPICÍ PÁSKY

• PE pásky
• PVC pásky
• EPDM pásky
• PE šňůry
• Opravné lepicí pásky

OBOUSTRANNÉ  
LEPICÍ PÁSKY

• Pásky s pěnovým jádrem
• Pásky s akrylovým jádrem 
• Pásky s butylovým jádrem 
• Pěnové pásky s butylem

EXTERIÉROVÉ 
EXPANZNÍ PÁSKY

• UV stabilní pásky
• UV stabilní pásky Color Edition

OSTATNÍ TĚSNICÍ 
FÓLIE

• Butylové fólie s flísovou vrstvou
• Butylové fólie s hliníkovou vrstvou
• Bitumenové fólie s hliníkovou 

vrstvou
• Bitumenové fólie s HDPE vrstvou

POLYURETANOVÉ 
PĚNY

• Montážní pěny
• Montážní pružné pěny
• Montážní nízkoroztažné pěny
• Trubičkové pěny
• Protipožární pěny
• Lepicí pěny

LEPICÍ  
SYSTÉMY

• Lepení skla do rámu
• Lepení dveřních výplní
• Lepení obkladových panelů
• Lepení hliníkových konstrukcí

TĚSNICÍ  
MANŽETY

• Manžety pro kabely
• Manžety pro trubky
• Manžety pro potrubí
• Rukou formovatelné manžety

PROTIPOŽÁRNÍ  
TĚSNĚNÍ

• Protipožární expanzní pásky
• Čtvercové protipožární pásky
• Kruhové protipožární ucpávky
• Nabobtnávací protipožární pásky
• Protipožární pěny
• Protipožární tmely

TMELY  
A LEPIDLA

• Silikonové tmely a lepidla
• Strukturální tmely a lepidla
• Akrylátové tmely
• Polyuretanové tmely a lepidla
• Polymerové tmely a lepidla
• Penetrační nátěry a čističe
• Aplikační pistole a příslušenství

FUNKČNÍ 
MEMBRÁNY

• Fasádní UV stabilní membrány
• Fasádní protivětrné membrány
• Interiérové parotěsné membrány
• Interiérové parobrzdné membrány
• Variabilní membrány
• Střešní membrány
• Systémové lepicí pásky
• Systémové tmely a lepidla



UPEVŇOVACÍ  
A KOTVICÍ TECHNIKA

• Hmoždinky
• Ocelové kotvy
• Chemické kotvy
• Tvrzené hřeby
• Kotvicí konzoly a úhelníky
• Instalační úchytky

KOTVICÍ 
SYSTÉMY

• Systémy pro dveře
• Systémy pro hs portály
• Systémy pro okna
• Systémy předsazené montáže

PŘEDSAZENÁ 
MONTÁŽ

• Systém ISO-TOP WINFRAMER TYP 1
• Systém ISO-TOP WINFRAMER TYP 3
• Systém ISO-TOP WINFRAMER TYP 

1 E30
• Systém konzol JB-D
• Systém konzol JB-W
• Systém konzol JUSTA

KONSTRUKČNÍ DESKY 
A VÝROBKY Z NICH

• Desky Phonotherm
• Desky Kerdyn Green
• Desky ISO-TOP WINFRAMER 

ZAVĚŠENÉ ODVĚTRANÉ 
FASÁDY

• Systém konzol
• Systém roštů
• Systém lepení panelů
• Systém nýtování panelů
• Systém kotvení panelů Keil
• Fasádní membrány

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ 
PROFILY

• Podkladové profily
• Rozšiřovací profily
• Spojovací profily
• Sendvičové konstrukce
• Jiné profily

OCHRANNÉ PÁSKY 
A FÓLIE

• Krycí fólie pro hladké povrchy
• Krycí fólie pro drsné povrchy
• Krycí tekuté fólie
• Krepové pásky
• PVC rýhované pásky

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
A JINÉ

• Nosiče skla
• Podložky a klíny
• Zasklívací lopatky a kladívka
• Čističe a primery
• Winbag polštáře
• Svorky na expanzní pásky
• Aplikační válečky

ELEKTRICKÉ  
A AKU NÁŘADÍ

• Vrtání
• Broušení
• Utahování
• Řezání
• Frézování
• Vysávání
• Míchání
• Svařování

MĚŘICÍ 
TECHNIKA

• Vodováhy
• Svinovací pásma a metry
• Laserová technika
• Stativy a příslušenství

SPOJOVACÍ 
MATERIÁL

• Šroubky, matice, podložky, háky
• Trhací a maticové nýty
• Závitové tyče

RUČNÍ NÁŘADÍ 
A NÁSTROJE

• Bimetalové a karbidové pily
• Šroubováky  a příslušenství
• Ruční nářadí
• Nýtovací kleště
• Ochranné pracovní pomůcky
• Elektromateriál
• Vrtáky do všech materiálů
• Řezné kotouče
• Brusné kotouče



Společnost ALLMEDIA přináší na slovenský 

a český trh od roku 1990 kvalitní produkty 

v oblasti stavebnictví — kotvicí techniku, 

stavební chémii, nástroje, nářadí, pásky 

a fólie od světových lídrů.

Centrála v Bratislavě, pobočka v Prešově 

a organizační složka v Brně nám umožňují 

zabezpečit rychlé dodání zboží. Zkušený, 

stabilní 60-členný tým zaručuje zakaznické 

služby na vysoké úrovni. Krédo společnosti 

„Profesionalita zavazuje“ znamená nejen  

dodání kvalitního produktu, ale i garanto-

vaný servis a odborné poradenství. 

Do vztahu klient-firma se snažíme vnést 

výjimečnou hodnotu stojící na investování 

do kvality, serióznosti a odbornosti 

zaměstnanců.

Pracujeme s těmi nejlepšími výrobci ve 

svých oborech, abychom našim zákazníkům 

přinesli optimální řešení pro každý jejich 

problém. Díky dlouhodobé spolupráci 

se špičkovými značkami vám můžeme 

garantovat kvalitní výrobek s přiměřenou 

cenou a zaručeným servisem.

LOGISTIKA. Strategickým umístěním v Bratislavě, Brně a Prešově 
dokážeme pružně reagovat na poptávky našich zákazníků v SR a ČR. 
Ve skladech máme k dispozici více než 10 000 položek, které umíme 
expedovat do 24 h od přijetí objednávky.

TECHNICKÉ PORADENSTVÍ. Všichni naši techničtí poradci jsou několikrát 
do roka školeni v nejnovějších trendech a technologiích, aby vám uměli 
poradit s výběrem vhodných produktů, zaškolit pro správné používání/
montáž, nebo navrhnout technické řešení.

TECHNICKÁ DOKUMENTACE. Na našem webu najdete technické listy, 
karty bezpečnostních údajů a prohlášení o parametrech k produktům. 
Samozřejmostí jsou návody k použití, instruktážní videa a různé aplikace 
ke správnému výběru a výpočtu spotřeby materiálu. Pro projekci jsou 
k dispozici DWG detaily jednotlivých produktů.

VZDĚLÁVÁNÍ. Několikrát do roku organizujeme pro naše zaměstnance 
a klienty odborná školení. Ať už je to ke správné montáži oken nebo 
k produktům značky PAGEL. Školení je většinou u nás v Bratislavě nebo 
ve firmě našich klientů, připadně přijedeme na stavbu a ukážeme vše 
v praxi.

SPECIÁLNÍ SLUŽBY. Řešení napojení oken na obvodovou konstrukci, 
stavební dozor při montáži oken, servis oken, kalibraci měřidel, tahové      
a trhací zkoušky kotev. 

VÝROBA PROFILÚ. V moderním řezacím centru na zpracování 
podkladových a rozširovacích profilů z konstrukčních a tepelně-
izolačních desek PHONOTHERM a KERDYN pro naše zákazníky vyrábíme 
podkladové, rozšiřovací a spojovací profily na míru, termo-izolační nosné 
podložky, sendvičové konstrukce, roletové a žaluziové kastlíky a jiné 
atypické výrobky podle výkresové dokumentace.

ŘEZÁNÍ PÁSEK A FÓLIÍ. V roce 2022 jsme výrobu rozšířili o řezání lepicích 
a těsnicích pásek a fólií. Ty na místě skladujeme, řežeme na požadované 
rozměry, balíme a expedujeme na slovenský a český trh. Nový řezací stroj 
nám umožňuje dodat partnerům požadované, i atypické rozměry různých 
druhů pásek a fólií. Požadavky od zákazníků vyřizujeme velmi rychle. 
Pásky a fólie dodáváme v potřebných množstvích, i v malých sériích.

Info, akce, videa najdete na:

SK web: www.allmedia.sk

CZ web: www.allmedia-cz.cz

www.montaz-okna.sk

www.evolutiontools.sk

www.evolutiontools.cz

PROFI Centrum Bratislava 

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava

tel: +421 2 6224 8748 

email: predajna01@allmedia.sk 

PROFI Centrum Prešov

Bardejovská 27

080 06 Ľubotice-Prešov 6

tel: +421 51 7723 946 

email: predajna21@allmedia.sk

ALLMEDIA, spol. s r.o.  

- organizační složka 

Kaštanová 639/143

617 00  Brno

tel: +420 515 919 780 /  

+420 515 919 789 

email: info@allmedia-cz.cz

© 2023 ALLMEDIA


